

Tieteellisen jatkokoulutuksen opetussuunnitelmien hyväksyminen lukuvuodeksi 2018-2019

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön 9,4 §:n 4. kohdan mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää opetussuunnitelmista ja tutkintovaatimuksista sekä opiskelijoiden valintaperusteista.

Tiedekuntaneuvoston käsiteltävänä ja vahvistettavana ovat nyt tohtoriohjelmien opetussuunnitelmat. Tohtoriohjelmien sisältöjä on suunniteltu tämän hetkisen jatkokoulutustarjonnan ja jatkokoulutukseen soveltuvien muiden opintojaksojen pohjalta. Liitteessä 1 esitetään kootusti sekä opintojaksotarjonta että kunkin opintojakson soveltuvuus tiedekunnan tohtoriohjelmilla opiskelevien henkilökohtaiseen jatko-opintosuunnitelmaan.

Lisäksi liitteessä 2 on esitetty 1.8.2016 lähtien voimassa olleet tohtoriohjelmakohtaiset tutkintorakenteet ja -vaatimukset sekä opiskelijavalintaperusteet.

Terveystieteiden tohtoriohjelman työterveyshuollon pääaineen nimi esitetään muutettavaksi 1.8.2018 lukien työterveyden pääaineeksi (lista terveystieteiden tohtoriohjelmien pääaineista on liitteenä).

Jatko-opintoihin terveystieteiden tiedekunnassa voi sisällyttää muita (kuin jatko-opintojaksoista myönnettäviä) suorituksia seuraavan yleisperiaatteen mukaan:

seminaareista enintään	8 op	
koti- ja ulkomaisista tieteellisistä kongresseista enintään	8 op	
työskentelystä yliopiston ulkopuolisissa tutkimuslaitoksissa tai vastaavissa enintään	8 op	
tieteellisistä artikkeleista, jotka liittyvät tutkimusalaan, mutta eivät sisälly väitöskirjatyöhön (enintään 1/10 tutkinnon laajuudesta; 3-5 op)		tai
muuhun opintokokonaisuuteen. Mahdollisista tieteellisistä artikkeleista myönnettävä opintopistemäärä perustuu jatko-opiskelijan pääohjaan antamaan lausuntoon.		
kirjakuulusteluista enintään 1/5 tutkinnon laajuudesta; (100 sivua = 1,5 op)	6-10 op	
erillisarvosanoista (soveltuvien osien)		
suoritetusta erikoislääkärin tai erikoishammaslääkärin tutkinnosta	8 op	

Terveystieteiden tiedekunnan tohtoriohjelmissa noudatetaan yliopiston yhteisiä jatko-opinto-oikeuden määräaikoja (4 hakuaikaa vuodessa).

Esitys:

Tiedekuntaneuvosto vahvistaa tohtoriohjelmien opetussuunnitelmat esitetyn mukaisesti lukuvuodelle 2018-2019.

Tiedekunta vahvistaa terveystieteiden tohtoriohjelman työterveyshuollon pääaineen nimenmuutoksen työterveyden pääaineeksi 1.8.2018 lukien.

Päätös:

Esityksen mukainen.